
Uchwała Nr 49/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 12.09.2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania uchwały nr 47/2023 Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie. 

 

Na podstawie § 47 pkt 3 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie uchyla Uchwałę nr 47/2023 Uchwała Nr 47/2023 

Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie z dnia 28.06.2023 r. w sprawie zwołania 

Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów. 

 

Uzasadnienie: Zgodnie z wyjaśnieniem ZG PZW w Warszawie, zapisy § 20 ust. 1 i 2 

Statutu PZW stanowią o braku potrzeby uzupełniania przypadku zachowania składu 

liczbowego 50% + 1 liczby członków Okręgowego Sądu Koleżeńskiego wybranego na 

Okręgowym Zjeździe Delegatów. – pismo z dnia 07.08.2023 r. 

W załączeniu opinia prawna z dnia 17 sierpnia 2023 r. Kancelarii Adwokackiej w 

Warszawie, ul. Hoża 66, Pani Adwokat Małgorzata Konaszewska - Dorywalska 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


